MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS

Processo Licitatório: 000008/ 2016 Data Expedição: 16/03/2016
31/03/2016 14:00Modalidade:Convite Data de Abertura:

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E EQUIPAMENTOS PARA A
SECRETARIA DA SAUDE

Fornecedores:
001 BRUNO ZILLMER006551
002 ATMSUL COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA007267
003 ABITECK COM DE ELETROMESTICOS E INFORM007111
004 BAZAR E LIVRARIA ARCO IRIS - HENRIQUE C.DA SILVA005907

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS

Aos 31 dias do mês de março de dois mil e dezesseis, às 14:00 (QUATORZE)horas, tendo por local a
Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, reuniu -se a
Comissão de Licitações, devidamente nomeada pela Portaria nº 021/2016, com a finalidade de proceder
na abertura dos envelopes de nº 01, contendo a Documentação dos participantes, referente a Contratação
de Fornecedor de Material de expediente e Equipamentos de Informatica para a Secretaria da Saude,
Planejmaneto conforme objeto e determinação do edital CONVITE 08/2016. Inicialmente a Comissão
verificou que os  interessados retiraram o edital:

LIVRARIA ARCO IRIS, ABICTEK COM DE ELETRONICOS, BRUNO ZILLMER , E ATMSUL
COM DE ELETROELETRONICOS.
Apresentaram Documentação e Proposta:BRUNO ZILLMER, E ATMSUL COM DE
ELETROELETRONICOS LTDA.

Em seguida foi dertminado a abertura do envelope da documentação que após verificada foi considerada
válida da empresa ATMSUL COM DE ELETROELETRONICOS LTDA.
A empresa BRUNO ZILLMER apresentou documentação em desconformidade,(sem assinatura nas
declarações) ficando assim inabilitada pela Comissão de Licitações.
Em seguida foi determinado que a empresa Bruno Zillmer sera comunicada da inabilitação pela
Comissão e  ficará aberto o prazo legal de dois dias úteis para os participantes apresentarem recursos e
ou alegações. Nada mais havendo, na certeza do atendimento dos interesses públicos do Município, foi
lavrada a presente Ata. São Martinho, 31 de março de 2016.

Jair Paulo Koerbes                            Gilberto Rambo                Ana Janete Attuati
Comissão de Licitações                     Comissão                                  Comissão

EMPRESA PRESENTE NA SESSÃO

ATMSUL COM DE ELETROELETRONICOS LTDA.

Em 31 Março de 2016de